ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2020  № 59/2

Об утверждении реестра социально ориентированных

некоммерческих организаций – получателей поддержки

от администрации городского округа Истра

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Истра

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить реестр социально ориентированных некоммерческих

организаций – получателей поддержки от администрации городского округа

Истра в соответствии с приложением.

2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа Истра от 03.08.2017

№589/8 «Об утверждении перечня социально ориентированных

некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в

социальной сфере на территории городского округа Истра»;

- постановление администрации городского округа Истра от 30.01.2018

№ 347/1 «О внесении изменений в Постановление от 03.08.2017 №589/8

«Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность в социальной сфере

на территории городского округа Истра»;

- постановление администрации городского округа Истра от 18.09.2018

№ 5305/9  «О  внесении  изменений  в  Постановление  от  03.08.2017  №589/8

Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки от администрации городского округа Истра

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 от 17.02.2020 15.02.2019

Союз

«Торгово–промышленная

палата Истринского

муниципального района

Московской области» (Союз

"Истринская ТПП")

Общее собрание

членов палаты

143500, Московская область,

город Истра, площадь

Революции, дом 6

1155000000891 5017105603

94.11 - Деятельность

коммерческих и

предпринимательских

членских организаций

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

 128,0 кв.м

Московская

обл.,г. Истра, ул.

9-й Гвардейской

дивизии, д.49, 1

этаж

14.02.2020

2 от 17.02.2020 23.01.2019

Автономная

некоммерческая

организация «Спортивный

клуб Олимп» (АНО СК

"Олимп")

Совет участников

143530, Московская область,

Истринский район, город

Дедовск, улица Гагарина, 3

1025001820172 5017039774
93.19 - Деятельность в

области спорта прочая

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

458,7 кв.м

Московская обл.,

г.Дедовск, ул.

Гагарина, д.3,

подвал

22.01.2020

3 от 17.02.2020 01.02.2019

Автономная

некоммерческая

организация по

патриотической и

спортивно – массовой

работе «Содружество» (АНО

"Содружество")

Правление

143500, Московская область,

город Истра, Советская улица,

дом 27а

1145000002498 5017998770
93.19 - Деятельность в

области спорта прочая

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

394,5 кв.м

Московская обл.,

г.Истра,

ул.Советская,

д.27А, подвал

31.01.2020

4 от 17.02.2020 24.06.2019

 Истринская районная

молодежная общественная

организация Клуб «Исток»

Совет
143500, Московская область,

город Истра, улица Ленина, 6
1035000026324 5017030852

94.99 - Деятельность

прочих общественных

организаций, не

включенных в другие

группировки

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

409,1 кв.м

Московская обл.,

г.Истра,

ул.Ленина, д.6,

подвал и 1 этаж

23.06.2020

5 от 17.02.2020 15.04.2019

Общественная организация

«Федерация  Киокусинкай

Истринского района» (ОО

"ФКИР")

Правление

143550, Московская область,

Истринский район, территория

СНТ Весна-2, дом 113

1155000003949 5017107760

94.99 - Деятельность

прочих общественных

организаций, не

включенных в другие

группировки

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

133,2 кв.м

Московская обл.,

г.Истра,

ул.Шнырева, д.2,

подвал

14.04.2020

Приложение

к постановлению главы городского округа Истра от 17.02.2020 № 59/2

Информация

(если имеется)

о нарушениях,

допущенных социально

ориентированной

некоммерческой

организацией,

получившей поддержку,

в том числе о нецелевом

использовании

предоставленных

средств и имущества

Полное и (если имеется)

сокращенное наименование

некомерческой организации

Наименование

постоянно

действующего

органа

некомерческой

организации -

получателя

поддержки

Почтовый адрес (место-

нахождение) постоянно

действующего органа

некоммерческой организации –

получателя поддержки)

Основной

государственный

регистрационный

номер записи

о государственной

регистрации

некоммерческой

организации

(ОГРН)

размер

поддержки

срок

предоставления

поддержки

адрес предостав-

ляемого

помещения

Номер

реестровой

записи и дата

включения

сведений

в реестр

Дата принятия

решения

об оказании

поддержки

или

о прекращени

и оказания

поддержки

Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях – получателях поддержки Сведения о предоставленной поддержке

ИНН

виды деятельности

некоммерческой

организации <*>

Наименование

функционального,

территориального

органа,

функционального

подраделения

администрации,

предоставившего

поддержку

некомерческой

организации

форма поддержки

6 от 17.02.2020 01.10.2017

Автономная

некоммерческая

организация

Образовательная

организация

дополнительного

образования «Центр

развития личности «Умка

Плюс» (АНО ДО ЦРЛ

"Умка Плюс"

Общее собрание

учредителей

143500, Московская область,

город Истра, улица Ленина, 72
1125000001653 5017998308

85.41 Образование

дополнительное детей и

взрослых

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Аренда

помещения без

торгов

224,2 кв.м

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Ленина, д.72,

цоколь

30.09.2027

7 от 17.02.2020 15.05.2019

Автономная

некоммерческая

организация по работе с

молодежью "Набат" (АНО

"Набат")

Правление

143500, Московская область,

город Истра, улица 9-ой

Гвардейской Дивизии, 47, 8

1025001825012 5017033155

88.10 - Предоставление

социальных услуг без

обеспечения проживания

престарелым и

инвалидам

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

116,6 кв.м

Московская обл.,

г.Истра, ул. 9-й

Гвардейской

дивизии, д.47,

подвал

14.05.2020

13.11.2022

8 от 17.02.2020 07.02.2019

Некоммерческое

партнерство «Истринский

клуб настольного тенниса»

(НП «Истринский клуб

настольного тенниса»)

Общее собрание

членов

партнерства

143500, Московская область,

город Истра, Советская улица,

36а, 11

1085000003120 5017076448
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Бесплатное

пользование

помещением

158,8 кв.м

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Советская, д.

27А, подвал

06.02.2020

9 от 17.02.2020 25.01.2019

Историко – православный

фонд «Русская Палестина»

(Фонд "Русская

Палестина")

Общее собрание

участников Фонда

143500, Московская область,

город Истра, Рабочий проезд, 4а
1055002710806 5017059690

91.02 - Деятельность

музеев

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

18,2 кв.м

Московская обл.,

г.Истра, ул.

Рабочий проезд,

д.4а, цоколь

23.01.2021

10 от 17.02.2020 08.02.2018

Автономная

некоммерческая

организация «ТАЙ-БО»

(АНО "ТАЙ-БО")

Правление

143532, Московская область,

Истринский район, город

Дедовск, улица Победы, 1, 281

1055002701005    5017057727
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

237,9 кв.м

21,4 кв.м

Московская обл.,

г.Дедовск, ул.

Комарова, д.2,

подвал

07.02.2020

11 от 17.02.2020 01.02.2019

Автономная

некоммерческая

организация «Московское

областное спортивное

сообщество «МОСС» (АНО

"МОСС")

Собрание

Учредителей

143530, Московская область,

Истринский район, город

Дедовск, Спортивная улица, 3

1085000002801    5017076110
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

394,0 кв.м

Московская обл.,

г.Дедовск, ул.

Спортивная, д.3,

подвал

31.01.2020

12 от 17.02.2020 01.05.2019

Истринская районная

молодежная общественная

организация «Спортивный

клуб «Титан» (ИРМОО

«Спортивный клуб

«Титан»)

Правление

143530, Московская область,

Истринский район, город

Дедовск, улица Победы, 12

1085000007861    5017041075
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

152,6 кв.м

Московская обл.,

г.Дедовск, ул.

Победы, д.12,

подвал

30.04.2020

13 от 17.02.2020 01.03.2019

Автономная

некоммерческая

организация по

военно–патриотической и

спортивно – массовой

работе с молодежью

«Молодежная Инициатива»

(АНО «Молодежная

Инициатива»)

Правление

143500, Московская область,

город Истра, Советская улица,

31

1025001814265 5017047408
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

581,9 кв.м

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Урицкого, д.40,

подвал

28.02.2020

14 от 17.02.2020 05.03.2019

Некоммерческое

партнерство «Спортивный

клуб «Эверест» (НП

«Спортивный клуб

«Эверест»)

Общее собрание

членов

партнерства

143500, Московская область,

город Истра, улица 9-Ой

Гвардейской Дивизии, 35, 75

1105000002249 5017086580
93.1 Деятельность в

области спорта

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

109,6 кв.м

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Ленина, д.5а,

подвал

04.03.2020

15 от 17.02.2020 01.10.2019

Истринское районное

отделение Общероссийской

общественной организации

«Союз армян России» (ИРО

САР)

Совет

143500, Московская область,

город Истра, Пролетарская

улица, 106-а

1035000006975 5017049691

91.33 - Деятельность

прочих общественных

организаций, не

включенных в другие

группировки

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

158,5 кв.м

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Советская, д.39а,

подвал

30.09.2020

16 от 17.02.2020 12.10.2018

Автономная

некоммерческая

организация «Спортивно-

патриотический клуб»

«ВИВАТ» (АНО СПК

"ВИВАТ")

Учредитель

143590, Московская область,

город Истра, дачный поселок

Снегири, Станционная улица,

дом 22

1185000003176 5017117398
93.12 - Деятельность

спортивных клубов

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Аренда

помещения без

торгов

422,7 кв.м

Московская обл.,

пос.Снегири, ул.

Мира, д.11

11.10.2028

17 17.02.2020 20.08.2019

Московская областная

общественная организация

объединение многодетных

семей «Все вместе» (МООО

"Все вместе")

Общее собрание

членов

организации

143500, Московская область,

город Истра, улица Ленина, дом

80, этаж/к 1/18

1185000000965 5017116281

94.99 - Деятельность

прочих общественных

организаций, не

включенных в другие

группировки

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

 47,6 кв.м

Московская обл.,

г.Дедовск,

ул.Центральная

пл., д.1

19.08.2020

18 от 17.02.2020 20.01.2020

Местная общественная

организация

"Азербайджанская община

городского округа Истра"

(МОО "Азербайджанская

община г.о. Истра")

Общее собрание

членов

организации

143500, Московская область,

город Истра, улица 9-Ой

Гвардейской Дивизии, дом 46,

квартира 83

1195000001074 5017119042

94.99 - Деятельность

прочих общественных

организаций, не

включенных в другие

группировки

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Аренда

помещения без

торгов

70,60

Московская обл.,

г.Истра,

ул.Ленина, д.112,

1 этаж

19.01.2021

19 от 17.02.2020 20.01.2020

Истринская районная

физкультурно-спортивная

общественная организация

"ИСТРА-ПРОФИ"

(ИРФСОО "ИСТРА-

ПРОФИ")

Общее собрание

членов

организации

143500, Московская область,

город Истра, улица Ленина, дом

89, квартира 1

1165000051578 5017110233

96.04 - Деятельность

физкультурно-

оздоровительная

Администрация

городского округа Истра

Московской области

Безвозмездное

пользование

помещением

161,30

Московская обл.,

г. Истра, ул.

Ленина, д.1,

подвал

19.01.2021